ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                             П Р И К А З

7 декабря 2011 года            Москва               N 1214

             О внесении изменений в приказ Росрыболовства

                     от 15 декабря 2010 г. N 1047
     В связи с реорганизацией общества с ограниченной ответственностью

"Рыболовецкая Компания Путина" (ИНН 2902063524,  ОГРН 1092930000976) в

форме присоединения к нему общества  с  ограниченной  ответственностью

"Рыболовецкая   Компания   Севморепродукт"   (ИНН   2902068748,   ОГРН

1112902000089),  на основании Свидетельства о прекращении деятельности

юридического  лица  путем  реорганизации  в  форме  присоединения   от

19 сентября  2011 г.  серия 29  N 001992100  и  передаточного акта  от

18 сентября  2011 г.,  в соответствии с договорами о закреплении долей

квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов, заключенными между

Росрыболовством    и   обществом   с   ограниченной   ответственностью

"Рыболовецкая Компания Путина",  от 23 ноября 2011 г. NN ФАР-РП-3356 и

ФАР-РП-3358,

     п р и к а з ы в а ю :

     1. Внести   в   приложение   2   "Квоты  добычи  (вылова)  водных

биоресурсов для осуществления прибрежного  рыболовства  во  внутренних

морских водах Российской Федерации,  в территориальном море Российской

Федерации,  на  континентальном  шельфе  Российской  Федерации   и   в

исключительной  экономической  зоне  Российской  Федерации на 2011 год

                                     1

пользователей  Архангельской  области "  к  приказу Росрыболовства  от

15 декабря 2010 г. N 1047 "О распределении квот добычи (вылова) водных

биологических   ресурсов  Северного  рыбохозяйственного  бассейна  для

осуществления прибрежного  рыболовства  во  внутренних  морских  водах

Российской Федерации,  в территориальном море Российской Федерации, на

континентальном  шельфе  Российской  Федерации  и   в   исключительной

экономической  зоне  Российской Федерации на 2011 год пользователям по

субъектам Российской Федерации" следующие изменения:

     слова "ООО "РК Севморепродукт" (ИНН 2902068748)" заменить словами

"ООО "РК Путина" (ИНН 2902063524)".

     2. Территориальным управлениям Росрыболовства:

     организовать выдачу,   регистрацию   в   установленном    порядке

разрешений  на  добычу  (вылов)  водных  биоресурсов  в соответствии с

настоящим приказом с учетом фактически  добытых  (выловленных)  водных

биологических ресурсов;

     аннулировать разрешения на добычу  (вылов)  водных  биологических

ресурсов, выданные ООО "РК Севморепродукт", в соответствии с настоящим

приказом.

     3. Контроль   за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя руководителя Росрыболовства В.Б. Бычкова.

     Руководитель          А.А. Крайний